
PÕLVA VALLAVALITSUS 

EHITUS- JA PLANEERINGUOSAKOND 
 

OTSUS 

  

Põlva  

 

22.05.2025 nr 4-4/25-71-1

Loa andmine liikluse ajutiseks sulgemiseks 

 

 

Põlva Kultuuri- ja Huvikeskus registrikood 75027666 on esitanud taotluse Põlva linnas Maarja 

tänava lõigu sulgemiseks. Seoses Põlva linnapäevad „ÖÖPÄEV PÕLVAS 2025“ soovitakse 30.mai 

kella 10.00-st kuni 31. mai kella 20.00-ni sulgeda liiklejatele Põlva linnas Maarja tänava lõik 

vastavalt lisas olevale liikluskorraldusskeemile.  

 

Liiklusseaduse § 12 lõike 1, Põlva Vallavolikogu 13. detsembri 2017. a otsuse nr 1-3/64 "Põlva 

Vallavalitsusele ülesannete delegeerimine" punkti 1.11. ja Põlva Vallavalitsuse 16. oktoobri 

2019. a korralduse nr 2-3/528 "Ametikohtade loetelu, mida täitvatel ametnikel on liiklusseaduses 

sätestatud ülesannete teostamise õigus" alusel ning arvestades esitatud taotlust  

 

otsustan:  

 

1. Anda Põlva Kultuuri- ja Huvikekusele (registrikood 75027666) luba ajutiseks liikluse 

sulgemiseks Põlva linnas Maarja tänaval Põlva linnapäevade „ÖÖPÄEV PÕLVAS 2025“ 

korraldamisega seonduvalt ajavahemikul 30.mai kella 10.00-st kuni 31. mai kella 20.00-ni 

vastavalt lisas olevale liikluskorraldusskeemile.  

2. Lubada sulgeda liikluseks Maarja tänav 30.mai kella 10.00-st kuni 31. mai kella 20.00-ni 

järgmistel tingimustel:  

2.1. Tagada liikluse ümberkorraldamine ning ala tähistamine ajutiste liiklusmärkide ja 

liikluskorraldusvahenditega, vastutab Eerika Mark, telefon +372 533 27 335, e-post 

kultuur@kultuurikeskus.ee   

2.2. Tagada läbipääs ühistranspordile ja operatiivsõidukitele;  

2.3. Täita Politsei- ja Piirivalveameti Lõuna prefektuuri ja Päästeameti Lõuna Päästekeskuse 

esitatud tingimusi;  

2.4. Avalikustada tänavalõigu sulgemise aeg ja sulgemistingimused oma kodulehel ja 

sotsiaalmeedias.  

3. Otsus jõustub teatavakstegemisest.  

 

Otsuse peale võib esitada Põlva Vallavalitsusele vaide haldusmenetluse seaduses sätestatud 

korras 30 päeva jooksul arvates otsusest teadasaamise päevast või päevast, millal oleks pidanud  

otsusest teada saama, või esitada kaebus Tartu Halduskohtule halduskohtumenetluse seadustikus 

sätestatud tingimustel ja korras. 

 

 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

Mihkel Kala 

ehitus- ja planeeringuosakonna juhataja 

 

ASUTUSESISESEKS KASUTAMISEKS 

Märge tehtud:  

Juurdepääsupiirang kehtib kuni:  

Alus:  

mailto:kultuur@kultuurikeskus.ee

